64.11
r
Ø Z
B / 2
B
f
Ø
 d
i
t
JUM-11-10 10 12 29 3,0 1,0 1,0 2,6
JUM-11-12 12 14 32 3,0 1,0 1,5 3,1
JUM-11-16 16 18 36 3,5 1,0 1,7 3,6
JUM-11-20 20 23 45 5,0 1,0 2,0 3,6
JUM-11-25 25 28 58 5,0 1,0 2,0 4,1
JUM-11-30 30 34 68 5,0 1,0 2,0 4,1
JUM-11-40 40 44 80 6,0 1,5 2,5 5,1
JUM-11-50 50 55 100 7,0 1,5 2,5 6,1
JUM-11-10 10 0,00-0,04 12 29 3,0 0,8 2,5 1,23
JUM-11-12 12 0,00-0,04 14 31 3,0 0,8 3,0 1,65
JUM-11-16 16 0,00-0,04 18 35 3,5 0,8 3,5 2,42
JUM-11-20 20 0,00-0,04 23 44 5,0 0,8 3,5 5,49